

رئیس‌جمهور یا **تأکید بر اینکه نظرات رهبر معظم انقلاب اسلامی برای دولت مطاع است**، **تصریح کرد: هرگز توافقی را امضا نمی‌کنیم که به کسی اجازه دسترسی به اسرار علمی و نظامی کشور را بدهد.**

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه شورای اداری استان آذربایجان شرقی در بخش ابتدایی سخنان خود ضمن تبریک روز پاسدار، به نقش و جایگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حراست از انقلاب و دستاوردهای آن و مقابله با تجاوز دشمن یعنی اشاره کرد و اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تنها پد بزگ نظامی است که کمپوزاش با غنیمت گرفتن از دشمن تأمین شده است، وی افزود: رزمندگان ما با فداکاری در نبرد، ملزومات مورد نیاز خود را غنیمت گرفتند و به سلاح سازمانی خود تبدیل ساختند.

■ ملت ایران همواره نردان سپاه و ارتش

رئیس‌جمهور به همدلی و هم‌زمانی ارتش، سپاه، بسیج و نیروهای دیگر نظامی در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: ملت ایران هرگز افتخارات دوران دفاع مقدس را فراموش نکرده و از سپاه و ارتش، به‌دلیل فداکاری دیروز و آمادگی امروز، همواره قدردانی می‌کند. حجت‌الاسلام روحانی همچنین ضمن تبریک و تهنیت ورود به ماه مبارک شعبان که ماه پیامبر‌عظیم‌الشان اسلام(ص) و اعیاد شعبانیه است، به عشق مردم ایران به سالار شهیدان حضرت ابی‌عبدالله‌الحسین(ع) اشاره کرد و افزود: افتخار ما این است که شیعه و پیرو ابا‌عبدالله(ع) باشیم.فرهنگ حسینی و عاشورا راه و مسیر امام حسین(ع) در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس راه سعادت را به ما نشان داد و امروز نیز راهنمای ماست.

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش با بیان اینکه ملت ایران وقتی اسم آذربایجان را می‌برد، احساس غرور و افتخار می‌کند و این استان استعداد بسیار زیادی برای توسعه دارد، خاطر نشان کرد: استقبال باشکوه مردم از خادمان خود، بیانگر عشق آنان به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. وی تصریح کرد: مبالغه نیست که آذربایجان سر ایران است، ما این سر سودای ایران دارد و امروز هم به عظمت کل ایران می‌اندیشد. وی در ادامه در بخش دیگری از سخنان به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۱+۵ اشاره کرد و گفت: به‌ملت ایران قول می‌دم هر کس که امروز شاهد این مذاکرات است و فردا به آن مراجعه می‌کند، نسبت به مباحث مطرح شده در حوزه‌های فنی، حقوقی و قضایی احساس غرور و افتخار کند و به دیدلمات‌ها و کسانی که بنمایندگی از ملت ایران بر سر میز مذاکره نشسته و حرف می‌زنند، بخبر روزرود.

■ مدیریت اجرای پروتکل الحاقی بر مبنای رعایت خطوط قرمز

حجت‌الاسلام روحانی با اشاره به مباحث مربوط به پذیرش پروتکل الحاقی در مذاکرات هسته‌ای، اظهار داشت: مدیریت اجرای پروتکل الحاقی ما بر مبنای رعایت خطوط قرمز است. امروز ۱۲۴

نظرات رهبر معظم انقلاب اسلامی برای دولت مطاع است

روحانی: هرگز اجازه دسترسی به اسرار علمی و نظامی را نمی‌دهیم



دولت و همه مطاع است، تصریح کرد: اصول و خط

قرمزهای نظام را باید مدنظر قرار دهیم. مذاکرات ما در چار‌چوب خطوط قرمز است. هرگز توافقی را امضای نمی‌کنیم که به کسی اجازه دسترسی به اسرار علمی و نظامی کشور را بدهد. وی تأکید کرد: مسائلی نظیر تداوم غنی‌سازی در کشور از جمله این کار را انجام دهیم، دیگر هیچ هوایمایی از خارج به فضای ایران نیایمه و به هوایپماه‌های ایران نیز اجازه فرود نمی‌دهند و در مبادلات پول نیز با هیچ کشوری معامله نخواهیم کرد، چرا که حساب آری برای جلیه‌جایی پول و اعتبار وجود ندارد.

رئیس‌جمهور اظهار نشان کرد: همه کشورهایی که مقررات بین‌المللی می‌پیوندند، عقا‌لانه تصمیم گرفته و به‌دنبال حفظ منافع کشور خود هستند و این مقررات را در چار‌چوب می‌پذیرند، چرا که به واقع هیچ کس نمی‌خواهد امنیت کشورش را از خطر بیندازد. وی در ادامه با اشاره به اجرای پروتکل الحاقی از سوی کشورمان در سال‌های گذشته گفت: باید در حفظ اسرار نظامی کشورمان دقت کنیم و دسترسی بازرسان آژانس براساس پروتکل باید مدیریت‌شده باشد.

■ نظرات رهبر معظم انقلاب برای دولت مطاع است

حجت‌الاسلام روحانی با تأکید بر اینکه آنچه رهبر معظم انقلاب روز چهارشنبه فرمودند برای

■ نخواهیم گذاشت ناامنی به مرزهای ایران برسد

رئیس‌جمهور در بخشش دیگری از سخنانش به ناامن شدن منطقه برای ملت‌ها، توسط دشمنان اشاره کرد و با یادآوری آوارگی و مشکلات مردم عراق، سوریه، یمن و افغانستان که در معرض حمله و حمله‌گری‌های گروه‌های افراطی قرار دارند، اظهار داشت: اگر این فجایع در یک کشور غربی رخ می‌شد، نظیر اتفاقی که برای کره جنوبی روی داد و ظرف سه ماه پرورده هسته‌ای این کشور بسته شد. **■ تحقیق و توسعه خط قرمز ماست**

رئیس‌جمهور ادامه داد: ما می‌خواهیم فناوری در زمینه غنی‌سازی و تحقیق و توسعه را ادامه دهیم و این خط قرمز ماست. البته مذاکره کنندگان ما نیز به‌خوبی با این خطوط آشنا و با دقت ملت و دولت در برخورد با این زمینه تخصص‌های لازم را در اختیار دارد.

حجت‌الاسلام روحانی با بیان اینکه «در روابط دنیا باید اصول خود اعم از اصول دینی، انقلابی و ملی را حفظ کنیم»، گفت: سیاست ما انتخاب راهی است که کوتاه‌ترین و کم‌هزینه‌ترین راه برای ملت باشد. تدبیر معنایش این است که نه تنها امروز و فردا بلکه به روزهای بعد و آینده فرزندانمان نیز بیندیشیم. رگت نروالیم در عرصه‌های مختلف با کشورهای دیگر رقابت کنیم، آن‌ها جواب نسل فردا را چگونه می‌دهیم؟ وی خاطر نشان کرد: به‌پول و قوه‌الهی، با حمایت و پشتیبانی مردم و ارشادات مقام معظم رهبری از هیچ‌های مختلف در زمینه هسته‌ای عبور نخواهیم کرد.

رحمانی فضلی: فضاسازی برخی رسانه‌ها در لغو سخنرانی مطهری خلاف حقیقت بود



وزیر کشور در حاشیه جلسه مجمع عمومی و فوق‌العاده خانه احزاب در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا تغییر فرماندار جهرم به علت فشار نمایندگان مجلس بوده یا خیر، گفت: ایشان سرپرستی فرمانداری جهرم را بر عهده داشت و تغییر سرپرست طبیعی است، تغییر سرپرست فرمانداری جهرم با فشار نمایندگان مجلس صورت ندارد و شایعه است.

به گزارش فارس، رحمانی فضلی در پاسخ به این سؤال که یارانه احزاب سرتاجم به احزاب اختصاصی پیدا می‌کند یا خیر، تصریح کرد: در قانون در این مورد چیزی پیش‌بینی نشده البته امیدوارم با تشکیل خانه احزاب این موضوع تحت عنوان یک درخواست پیگیری شود تا به سرانجام برسد. وزیر کشور در پاسخ به این سؤال که برخی اخبار از لغو سخنرانی آقای مطهری در استان قم و چهارمحال وبختیاری خبر داده بودند و نظر تان در این رابطه چیست، گفت: بنده خواش می‌کنم شما به عنوان رسانه‌ها سعی کنید همیشه از حقیقت دفاع کنید. بنده روزنامه‌ها را مطالعه کردم و فضاسازی برخی رسانه‌ها در لغو سخنرانی آقای مطهری خلاف حقیقت بود اما در این رابطه خود ایشان طی مصاحبه‌ای اعلام کرد که قرار نبود در چهارمحال وبختیاری سخنرانی داشته باشد. وی در ادامه افزود: همچنین سخنرانی آقای مطهری در استان قم با توجه به اطلاعاتی که کسب کردم رئیس دانشگاه به دلیل تغییراتی که قرار بود در دانشگاه انجام شود با آقای مطهری صحبت کردم که با توافق طرفین این سخنرانی انجام نشد.

رحمانی‌فضلی در پاسخ به این سؤال که وزارت کشور چه برنامه‌ای برای خارج نشدن احزاب از مسیر قانونی دارد، تصریح کرد: بنده همیشه حمایت خود را از تشکل‌ها و احزاب داشته‌ام تا در همین زمینه وزارت کشور نقش نظارتی دارد و سعی می‌کنم آنها را به بهترین شکل ممکن انجام دهد. قوه قضائیه هم با توجه به نقشی که دارد این موارد را رصد می‌کند تا خلافی صورت نگیرد. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که در چند روز اخیر شاهد بودیم سخنرانی آقای مرعشی در شیراز لغو شد، نظر تان در این رابطه چیست، اظهار داشت: بنده همانطور که اعلام کردم از شما خواش دارم این مسائل را درست منتقل کنید. آقای مرعشی در شیراز سه سخنرانی داشت که دو سخنرانی وی انجام شد و سخنرانی سوم ایشان در داخل دانشگاه بود که مجوز آن به شورای فرهنگی دانشگاه مربوط بود که نیروی انتظامی وزارت کشور حق دخالت ندارند وبنده همواره اعلام می‌کنم وزارت کشور به هر تجمع و سخنرانی‌ای که مجوز بدهد حمایت و تأمین امنیت می‌کنیم و تحت تأثیر هیچ گونه فشاری قرار نمی‌گیریم. وزیر کشور همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا صحبت دارد شما به عنوان معاون پارلمانی معرفی شوید، گفت:دولت به این سؤال پاسخ داده و آقای نوبخت صراحتاً جواب دادند.

رحمانی‌فضلی در پاسخ به این سؤال که نظر شما درباره طرح قانون احزاب که در مجلس در حال پیگیری است، چیست، گفت: این طرح توسط مجلس و از گذشته مطرح شده بود و ما نیز لایحه قانون احزاب را تدوین کرده و پیش‌نویس آن را به هیئت دولت فرستادیم اما چون طرح نمایندگان زودتر تدوین و به مرحله نهایی رسید طی جلساتی قرار شد نظرات و پیشنهادات دولت نیز در این طرح اعمال شود. وی در پاسخ به این سؤال که نظر شما در مورد استانی شدن چیست، گفت: دولت با کلیات این طرح مخالف بود اما با ریزنی‌هایی که با کمیسیون‌های معاونان و معاونان حقوقی صورت گرفت قرار شد نظر دولت پیرامون این موضوع اعمال شود.

نمایندگان به وظایف خود

هم در عرصه انتخابات و هم استیضاح عمل خواهند کرد



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی به اظهارات اخیر مشاور ارشد رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه نمایندگان کاری به استیضاح ندارند، واکنش نشان داد.

به گزارش «فارس» غلامعلی حدادعادل نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی که عصر دیروز در تالار وزارت کشور برگزار شد به سخنان مشاور ارشد رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه نمایندگان کاری به استیضاح ندارند، واکنش نشان کرد. وی گفت: نمایندگان مجلس به وظایف خود هم در عرصه انتخابات و هم در مورد مجلس به خوبی عمل خواهند کرد. حدادعادل در پاسخ به این پرسش که آقای ترکان گفته‌است نمایندگان اگر روزاً را استیضاح کنیم هم مهم نیست نظر شما چیست، گفت: نمایندگان به وظایف خود عمل می‌کنند و اگر جایی لازم ببینند استیضاح هم خواهند کرد، اگر تشخیص ندادند استیضاح هم نمی‌کنند.

نماینده مردم تهران در خانه ملت در پاسخ به پرسش دیگری بر این اساس که استیضاح علی جنئی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به کجا رسید، گفت: این استیضاح از سوی هیئت رئیسه اعلام‌وصول نشده و هنوز استیضاحی در صحن اشکل نگرفته است. وی در پاسخ به این پرسش که هیئت امریکایی برای بازدید از مراکز نظامی اصرار دارد اما جمهوری اسلامی این موضوع را نمی‌پذیرد، پس تکلیف مذاکرات چیست، خاطر نشان کرد: اگر این توافق امضا نشود آسمان به زمین نمی‌آید و ما زندگی خودمان را خواهیم کرد.

اجازه بازدید از مراکز نظامی را نمی‌دهیم



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: به هیچ‌وجه اجازه بازدید از مراکز نظامی خود را نخواهیم داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم،علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه تاکنون چهار طرح را مطرح کرده‌ایم، گفت: یک طرح در اسفند ماه گذشته فوریتش به تصویب رسید. نماینده مردم بروجرد در مجلس با بیان اینکه در آخرین جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس چهار طرح را بررسی کرده‌ایم، در رابطه با یک طرح به جمع‌بندی رسیدیم. اظهار داشت: توجز یکشنبه این طرح در صحن ارائه خواهد شد. وی با اشاره به این مسئله قیل از کنگره امریکا فوریت طرحی را مورد پیش‌بینی قرار داده بودیم، اظهار داشت: ما در چارچوب نظام حرکت می‌کنیم زیرا نظام ما منسجم است و آشفته بازی را که در امریکا حاکم است نداریم.

در ادامه بروجردی در پاسخ به این سؤال که لغو تحریم‌ها چگونه خواهد بود، گفت: آنچه مهم توافق کرده این است که هم‌زمان اعلام شود البته به نظر من شاید بگوییم این در صحنه عمل فاقد ارزش است ولی خیلی خوب است که بشود چنین توافق اعلام شده‌ای را شورایی امنیت هم تأیید کند منتها اجرای آن طبیعتاً زمان‌گیر است. بروجردی یادآور شد: بنده از تیم مذاکره‌کننده این سؤال را پرسیدم که این موضوع چند روز زمان می‌گیرد آنها عنوان کردند که حداقل این موضوع سه تا چهار ماه زمانبر است یعنی ما تا چهار ماه به تعهدات مقدماتی خود عمل خواهیم کرد و پس از آن که آژانس هم تأیید بر اجرای تعهدات ما زد آنها به تعهدات خود عمل می‌کنند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه از آنجا که ما به طرف مقابل بی‌اعتماد هستیم، گفت: بر این اساس بنده پیشنهادی را مطرح کردم که بر اساس جدولی که تهیه خواهد شد به صورت گام به گام ما تعهداتی را عمل کنیم و آنها نیز بر اساس تعهدات عمل شده ما تحریم‌ها را حذف کنند اما پیشنهاد ما تاکنون به جایی نرسیده و آقای طرف عنوان کردند که این پیشنهاد عملاًمشکلاتی دارد. لذا تأکید ما نیز بر اجرای هم‌زمان توافق و لغو تحریم‌هاست. بروجردی در خصوص مطالبه بازرسی‌ها و دسترسی‌های خارج از عرف از افراد و مراکز حساس ما گفت: این موضوع بسیار مهم و جدی است، ما در دوره‌ای که دوامطلبانه پروتکل الحاقی را اجرا کردیم آنها از برخی از مناطق نظامی ما بازدید کردند اما به رغم اینکه براساس مقررات آژانس گزارش تنها می‌یابست به دست مدیر کل آژانس می‌رسید سر از شریات غربی درآورد و آنها اطلاعات را پخش عام کردند.